CAP. 9 - Elenco soggetti del ramo MATERNO

Legenda
S-B = Soggetto Base
S-B-L-C = Soggetto Base Collaterale (Fratello)
L-R = Linea Retta
L-C-A-Z = Linea Collaterale Ascendente Zii (diragrrado)
L-C-A-P = Linea Collaterale Ascendente Procugiliogni grado)
L-C-A-C = Linea Collaterale Ascendente Cuginiddni grado)
A-L-C-A-P = Affini in linea collaterale AscendenRrocugini (di ogni grado)
A-L-C-A-C = Affini in linea collaterale Ascendentugini (di ogni grado)

*

+
0

il soggetto € nato o e stato battezzato: luodata
il soggetto & deceduto o & scomparso: luadmta
il soggetto ha contratto matrimonio: coniuigego e data

9.1 - LINEA RETTA-SOGGETTI BASE - (Parentela in linea Retta/Collaterale di 2° - Fratelli) — L-R e S-B-L-C

{1 .21 Federico Verda* n. Moncalieri 19-5-1992 L
{1 .22 Filippo Verda n. Moncalieri 13-8-1993 L

o0 NON coniugato

o0 NON coniugato

Tot:2

* Al fine di non scomporre la gerarchia della nuraeione adottata per questa ricerca si ricorda clee lp discendenza del soggetto bgbe2.1
si e inserita una codifica eccezionale, con unagjpa codifica che e la seguente:

Parentela in linea RETTA di 1° (Figlio del Soggettdase)

{1} .2.1.1 Thomas Verda * Cirie 11-06-2019

Parentela in linea RETTA di 1° (Genitore Madre)

{3 6.1 Sonia GuerrinCarmen Bruna * Torino 27-12-1956

Parentela in linea RETTA di 2° ( Nonni Materni)
{6} .12.1 Domenico Guerrini Torino 16-5-1930

7y .14.2  Velleda Daolio (Dede') * Bellegarde (FR) 23-5-1934
{n

Parentela in linea RETTA di 3° ( Bisnonni Materni )

{12} .24.3  Guerrino Guerrini * Celle 22-7-1904

{13} .26.1 Bruna Rossi * Celle 15-9-1902

{13 - Irene Brumat * Friuli 25-4-1904

{14 .28.4 Marino Daolio * Reggiolo (RE) 5-2-1899
{15 .30.9 Carmela Maritano * Giaveno 16-7-1911

15 - Vittorina Tonin Eva Virginia * Feltre 16-9-1906
{19 g9

Parentela in linea RETTA di 4° ( Trisnonni Materni )

{24} .48.4 Dante Guerrini * Celle 27-1-1869
{25} .50.6 Giulia Nutarelli Stefanina * Celle 26-12-1869
{26} .52.4 Nazzareno Rossi * Celle 12-7-1873
{27} .53.4 Pierina Ceccarelli * Celle 31-5-1881

+ Pianezza 4-3-2000

+ Pianezza 14-7-1985

+ Torino 17-2-1960

+ Torino 8-11-1945

+ Pianezza 12-1990

+ Pianezza 13-10-1976
+ Torino 5-11-1955

+ Venaria 12-12-1995

+ Celle 1934
+ Celle 1949
+ Celle 26-2-1952

+ Torino 22-3-1961

Tot:1

o Gianbruno Verda in Pianezza 15-4-1989

Tot:1

o Velleda Daolio in Torino 22-10-1955

o Domenico Guerrini in Torino 22-10-1955

Tot:2

o (1) Bruna Rossi in Celle sul Rigo 21-8-1929
oo Guerrino Guerrini in Celle sul Rigo 21-8-1929
o (2) Guerrino Guerrini in Torino 23-8-1946

o (1) Carmela Maritano in Chambery 14-8-1933
o Marino Daolio in Chambery 14-8-1933

o (2) in S.N. Marino Daolio in Torino 29-12-1956
Tot:6

oo Giulia Nutarelli Celle 9-12-1900
o Dante Guerrini Celle 9-12-1900
o Piera Ceccarelli Celle 28-4-1901

o Nazzareno Rossi Celle 28-4-1901
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28 .
29 .
30 .
(31

56.1 Giovanni DaolioNatale

58.1 Desolina Bassoli

60.1 Giacomo Maritano

.61.1 Gabriella Maritano

* Reggiolo 1865
* Reggiolo
* Giaveno 4-3-1861

* Giaveno 26-8-1867

+

+

+ Giaveno 17-11-1948

+ Giaveno 1-1-1952

Parentela in linea RETTA di 5° ( Padri dei Trisnonri Materni )

{48 -
{49 -
{50
{51
{52
{53
(54
{55
{56}
5%
(58
{59
{60}
{61
{62
{63

96.1 Costantino Guerrini

97.1 Cleofe Canestri

.100.1 Adamo Nutarelli
.101.1 Teresa Maccari
.104.1 Marsilio Rossi
.105.1 Marianna Bartolini
.108.1 Angelo Ceccarelli
.109.1 Maria Barzuoli
.112.1 Daolio Venerio
.113.1 Moglie di Venerio
.116.1 Gaetano Bassoli
.117.1 Apollonia Gardini
.120.1 Carlo Maritano
.121.1 Agnese Maritano
.124.1 Michele Maritano

.125.1 Leonilda Gioana

* Celle 1834

*

* Celle c. 1837
* celle

* Celle c. 1825

*

* Celle sul Rigo 1850

*

* Reggiolo c.1845

*

* Giaveno 1829
* Giaveno 1824
* Giaveno

* Giaveno

+ Celle 4-6-1909

+ Celle 10-11-1906
+ Celle 20-3-1914
+

+ Celle 6-6-1887

+ Giaveno 6-11-1893
+ Giaveno 22-12-1887
+ Giaveno

+ Giaveno

Parentela in linea RETTA di 6° ( Nonni dei Trisnonr Materni )

{96

9%

{98

{99
{100
{103
{102
{103
{104
{105
{106
{10%
{108
{109
{110
{111
{120
{123

.192.1 Domenico Guerrini

.193.1 Angela Ceccarelli

.100.1 Paolo Canestri
.102.1 Aurelia Boschi
.104.1 Paolo Nutarelli
.106.1 Niccola Camilli

.108.1 Santi Maccari

.110.1 Moglie di Santi Maccari

.112.1 Francesco Rossi
.114.1 Marianna Rocchi

.116.1 Paolo Bartolini

.118.1 Moglie di Paolo Bartolini

.120.1 Giovanni Ceccarelli

.122.1 Faustina Salviati

.124.1 Padre di Maria Barzuoli

.126.1 Madre di Maria Barzuoli

.126.1 Antonio Maritano

.126.1 Giacinta Priale

* Radicofani c. 1792

*

* Celle c. 1805

*

* Giaveno

* Giaveno

+ Santa Fiora 25-11-1872

+ Giaveno <1893

+ Giaveno >1893

o Desolina Bassoli
o Natale Daolio
o Gabriella Maritano in Giaveno 5-6-1886

o Giacomo Maritano in Giaveno 5-6-1886

Tot:8

o Cleofe Canestri

o Costantino Guerrini
o Teresa Maccari

oo Adamo Nutarelli

o Marianna Bartolini
o Marsilio Rossi

o Maria Bazzuoli 1879
o Angelo Ceccarelli 1879
0

o Daolio Venerio

o Apollonia Gardini

o Giovanni Bassoli

o Agnese Maritano

o Carlo Maritano

o Leonilda Gioana

o Michele Maritano

Tot:16

o Angela Ceccarelli

o Domenico Guerrini

o Aurelia Boschi

o Paolo Canestri

o Niccola Camilli

o Paolo Nutarelli

o Moglie di Santi Maccari
oo Santi Maccari

o Marianna Rocchi

o Francesco Rossi

o Moglie di Paolo Bartolini
o Paolo Bartolini

oo Faustina Salviati

o Giovanni Ceccarelli

w—

o Giacinta Priale

o Antonio Maritano

Tot:18
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Parentela in linea RETTA di 7° ( Bisnonni dei Trisronni )

{146 .292.1 Paolo Guerrini * Spineta C. 1772 + Castellazzara 25-11-1872 « Maddalena Rossoli

{144 .293.1 Maddalena Rossoli * +

Parentela in linea RETTA di 8° ( Trisnonni dei Trisnonni )

{xy 61 - * +

Parentela in linea RETTA di 9° ( Padri dei Trisnomi dei Trisnonni )

x} 61 - * +

Parentela in linea RETTA di 10° ( Nonni dei Trisnomi dei Trisnonni )

x} 61 - * +

Totale Complessivo:56

o Paolo Guerrini

Tot:2

Tot:0

Tot:0

Tot:0
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9.2 - LINEA COLLATERALE ASCENDENTE — (Zii)

Parentela in linea COLLATERALE di 3° (Zii ovvero fr atelli dei genitori)

6.2

.6.3

Nadia Guerrini Diana Maria

Omar Guerrini Maria Giulio

* Torino 24-1-1964

* Torino 26-8-1975

Parentela in linea COLLATERALE di 4° (Prozii ovvero fratelli dei nonni)

12.2

.14.2

Dante Guerrini

Bruno Daolio

* Torino 26-4-1939

* Torino 13-5-1941

+ Rivoli 12-11-
2017

o Gianni Castelli in Pianezza 14-
2-1993

o0 non coniugato

Tot:2

o Maria Vittoria Data in Torino

Parentela in linea COLLATERALE di 5° (Zii dei Prozii ovvero fratelli dei bisnonni)

241
.24.3
.26.2
.26.3
.26.4
.26.5
.26.6
.26.7
.26.8
.28.1
.28.2
.28.3
.28.5
.28.6
.30.1
.30.2
.30.3
.30.4
.30.5
.30.6
.30.7
.30.8

Parentela in linea COLLATERALE di 6° (Prozii dei Prozii ovvero fratelli dei trisnonni)

Martino Guerrini
Egidio Guerrini
Rossino Rossi
Bruno Rossi
Angelino Rossi
Egisto Rossi
Marianna Rossi
Bianco Rossi
Marietta Rossi
Selina Daolio
Gaetano Daolio
Regina Daolio
Lucia Daolio

Marina Daolio

Agnese Maritano Corinne

Margherita Maritano
Fortunata Maritano
Francesca Maritano
Maria Agnese Maritano
Felice Maritano

Orsola Maritano

Michele Maritano

*Celle 1901

* Celle 31-4-1908

* Celle 14-3-1904

* Celle 31-7-1906

*Celle 31-7-1911

* Celle 22-4-1914

* Celle 25-3-1917

*Celle 7-10-1919

* Celle 22-1-1922

* Reggiolo (RE) 13-4-1889
* S.Paolo (Brasile) 25-6-1893
* S.Paolo (Brasile) 15-9-1895
* Reggiolo (RE) 22-4-1902
*Torino___

* Giaveno 10-2-1891

* Giaveno 1892

* Giaveno

* Giaveno 1896

* Giaveno 19-7-1898

* Giaveno 1900

* Giaveno 26-4-1903

* Giaveno 1908

+ Celle 1979

+

+ Celle 1960

+ Celle 1934

+ Parigi 1979
+ Torino 18-3-1998

+ Torino 2012

+

+

+

+

Torino c. 2010
Torino 9-9-1975

S.S.Giovanni 19-12-1946

Moncalieri 23-11-1977
Albenga 18-01-1978

Giaveno 12-12-1978
Giaveno
Giaveno

Giaveno

Giaveno 6-2-1978
Giaveno 16-1-1945

o Gianna Pascale in Pianezza

Tot:2

o Natalina Mariotti

o Clara Bellagamba 1936
o Eletta Bonemei

o Zoe Tofanelli

oo Maria Luisa Loque

o Nella Labardi

o Mario Barroero

o Vera Pari

o0 non coniugata

oo Fiorigi Gherardi 1916

o Lina Moretti

o Archimede Bodini

o Giovanni De Carli

o0 NON coniugata

o Alessio Baronetto

o Bernardo Cerruti

o Giuseppe Mittone

o Zeffiro Gennaj

o Luigi Mangiarotti Giaveno 1926
 Jolanda Sardelli Giaveno 1928
o« Franc.co Gaido Giaveno1928

o Clementina

Tot:22
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.48.1
.48.2
.48.3

.50.1
.50.2
.50.3
.50.4
.50.5

.52.1
.52.2
.52.3
525

Teresa Guerrini
Paolo Guerrini

Merope Guerrini

Rita Nutarelli
Savina Nutarelli
Santina Nutarelli
Eva Nutarelli

Gemma Nutarelli

Isalia Rossi
Giuditta Rossi
Carlo Rossi

Giuseppe Rossi

* Celle 2-5-1866
* Celle 28-7-1868
* Celle 8-2-1870
* Celle 27-5-1879

o Federico Nutarelli
o Laudomia Balli

0

oo Carlo Capperucci
o Carlo Specche

0

o Cinghio Bartolini

oo Silvio Spalletti

oo Antonia Ceccarelli

o Margherita Ragni 1893

0

Tot:8

Parentela in linea COLLATERALE di 7° ( Zii dei Prozii dei Prozii ovvero fratelli dei padri dei trisnonni)

.100.1
.110.1

Federico Nutarelli

Prospero Guerrini

* Celle

* Castellazzara C.. 1820

Parentela in linea COLLATERALE di 6° (Procugini )

2411

.24.1.2
.24.1.3
2421

.26.2.1
.26.2.2
.26.3.1
.26.3.2
.26.4.1

265.1
26.5.2
265.3
26.7.1
26.7.2

.26.7.3
.26.8.1
.28.1.1

.28.1.2
.28.2.1

Clelia Guerrini

Clara Guerrini
Clara Guerrini

Cesare Guerrini

Leda Rossi
Loredana Rossi
Tamara Rossi
Piero Rossi

Caterina Rossi

Massimo Rossi
Mario Rossi
Elisa Rossi
Daniela Rossi

Brunella Rossi

Ornella Rossi
Bruna Rossi

Nerina Gherardi

Romilda (Clelia) Gherardi

Enzo Daolio

* Celle 1926

* Celle 1928
* Celle 1931
* Celle 1939

* Celle 1930
* Celle 1938

*

*

* Parigi

* Celle 17-10-1942
*Celle 7-8-1945
* Celle 2-7-1948

* Roma 19-3-1946

* Novellara (RE) 15-12-1912

* Novellara (RE) 7-5-1914

*

R

+ Celle 1969
[ S—

+ Grotta Ferrata 2016

[ R—
[ R—
fp—
[ R—

R

[ R—
fp—
[ R—
fp—

R

[ R—
fp—

+ Settimo Torinese 22-11-
1991

R

R

Tot:2

o Rivo Rocchi

o 1) Rosella Severini

o 2) Gabriella xxx
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28.2.2
283.1
.28.3.2
285.1
30.1.1
.30.1.2
30.1.3
30.2.1
30.3.1

.30.4.1
.30.5.1
.30.6.1
.30.6.2
.30.7.1

.30.7.2
.30.8.1
.30.8.2
.30.8.3
.30.8.4
.30.8.5
.30.8.6

Silvio Daolio

Natalino Bodini

Luigi Bodini

Bruna De Carli

Ester Baronetto

Giorgetta Baronetto
Adriana Baronetto Peppina
Natale Cerruti

Mario Mittone

Giulio Cesare Gennaj
Francesca Mangiarotti
Gabriele Maritano
Maria Luisa Maritano

Velleda Gaido

Maria Grazia Gaido
Riri Maritano

Zano Maritano
Marcel Maritano
Beber Maritano
Giacchy' Maritano

Anonimo Maritano

*

* Gonzaga 27-1-1923
* Gonzaga 24-8-1924
*Torino 17-12-1922

* Giaveno 29-11-1919
* Giaveno 30-11-1923
* Giaveno 30-6-1925
* Giaveno 25-12-1928
* Giaveno 1922

* Giaveno 14-7-1928
* Torino 1930

* Giaveno 1928

* Giaveno 1937

* Giaveno 1930

* Giaveno 1943

Parentela in linea COLLATERALE di 6° (Procugini )

Parentela in linea COLLATERALE di 6° (Procugini )

P
+ Moncalieri 17-6-1991
+ Moncalieri 19-1-1980
+ Moncalieri

P

+ Giaveno 22-11-2020
P

P

R

+ Giaveno 9-8-1978
P
R
P

R

fp—
[ R—
fp—
[ R—
fp—
[ R—

R

Tot.:76

Tot.: 10

Tot.: 10
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9.3 LINEA COLLATERALE DISCENDENTE — (Cugini)

Parentela in linea COLLATERALE di 4° (Cugini Primi)

{6.1.1} Dylan Castelli * Moncalieri 12-3-2001 + o0 NON coniugato

Tot.: 1

Parentela in linea COLLATERALE di 5° (Cugini Second)

» Raffaella Bernardi in Pianezza 03-06-

{12.2.1} Guerrino Guerrini * Torino 28-5-1969 +
2000
{14.1.1} Massimo Daolio * Torino 1-5-1975 + 00 XXXX
{14.1.2} Claudia Daolio * Torino 6-3-1979 + 00 XXXX
Tot.: 3
Parentela in linea COLLATERALE di 6° (Cugini Terzi )
{12.2.1.1} Samuel Guerrini * Torino + o0 NON coniugato
{14.1.1.1} Figliadi Massimo * Giaveno + o0 NON coniugato
{14.1.2.1} Figliadi Claudia * Giaveno + o0 non coniugato
Tot.: 3
Parentela in linea COLLATERALE di 7° (Cugini Quarti )
{12.2.1.1} Romolo Rocchi * + oo Maria Vullo
{14.1.1.1} Romeno Rocchi * + o Lucana Forconi
{14.1.2.1} Franca Maria Gigliotti * + o0 NON coniugato
{xxxx} Marcello Gigliotti * + 0
{xxxx} Cosimo Rossi * + ©
{xxxx} Elio Rossi * + 0
{xxxx} Fabio Rivolta * + 0
Tot.: 7
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9.4 AFFINITA'IN LINEA COLLATERALE ASCENDENTE — (C  ugini)

Parentela di AFFINITA in Linea Collaterale di 3° (Coniugi degli zii)

{6.2.C}Gianni Castelli

* Torino 1-4-1964 o Nadia Guerrini in Pianezza 14-2-1993

Parentela di AFFINITA in Linea Collaterale di 4° (Coniugi dei prozii )

{12.2.C}Maria Vittoria Data
{14.2.C}Gianna Pascale

* Torino 23-9-1942 o in Torino Dante Guerrini
* Fasano (BR) 3-1-1953 oo Bruno Daolio in Pianezza

Parentela di AFFINITA in Linea Collaterale di 5° (Coniugi dei padri dei prozii )

{24.1.C}Natalina Mariotti
{24.2.C}Clara Bellagamba
{26.2.C}Eletta Boneme
{26.3.C}Zoe Tofanelli
{26.4.C}Maria Luisa Logue

* Celle sul Rigo 1901 + Celle sul Rigo 19540 Martino Guerrini
* o Egidio Guerrini

{26.5.C}Nella Labardi

{26.6.C}Mario Baroero
{26.7.C}Vera Anonima

{28.1.C}Fiorigi Gherardi
{28.2.C}Lina Moretti

{28.3.C}Archimede Bodini
{28.5.C}Giovanni De Carli

{30.1.C}Alessio Baronetto
{30.2.C}Bernardo Cerruti
{30.3.C}Giuseppe Mittone
{30.4.C}Zeffiro Gennaj

{30.5.C}Luigi Mangiarotti
{30.6.C}Jolanda Sardelli

{30.7.C}Francesco Gaido
{30.8.C}ClementinaAnonima

* Celle sul Rigo 1914 + Torino 1992 o Rossino Rossi

* + o Bruno Rossi

* + o Angelino Rossi

* Celle sul Rigo 4-2-1922 + o Egisto Rossi

* Torino 1911 + o Marianna Rossi

* + o Bianco Rossi

* Novellara (RE) 10-2-1889 + Torino 6-12-1968 o Selene Daolio
*Villanova (AT) 16-11-1918 + o Gaetano Daolio

* Gonzaga 1884 + Gonzaga 1942 o Regina Daolio

* Torino 22-2-1898 + Torino 23-7-1977 o Lucia Daolio

* Giaveno 17-4-1883 + Giaveno 27-10-1957 o Agnese Maritano

* Giaveno + Giaveno o Margherita Maritano
* Cuneo + o Fortunata Maritano
* Castel di Cecina 20-1-1894 + Castel di Gadi6-1-1975 o Francesca Maritano
*Torino 21-9-1903 + Torino 1981 o Maria Agnese Maritano
*S. a Monte (PI) 20-5-1902 + S.a Monte (P1)-6983 o Felice Maritano

* Giaveno 2-8-1902 + Giaveno o Orsola Maritano

* + o Michele Maritano

Parentela di AFFINITA in linea COLLATERALE di 6° (C oniugi dei nonni dei prozii )

{48.1.C}Federico Nutarelli
{xxx}Paolo Guerrini
{50.1.C}Carlo Capperucci
{50.2.C}Carlo Specche

{50.4.C}Cinghio Bartolini
{50.5.C}SilvioSpalletti

oo Teresa Guerrini
o Laudomia Balli
o Rita Nutarelli

oo Savina Nutarelli
o Eva Nutarelli

oo Gemma Nutarelli

A
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9.5 AFFINITA'IN LINEA COLLATERALE DISCENDENTE — ( Cugini)

Parentela di AFFINITA in linea COLLATERALE di 5° @@iugi dei Cugini Secondi )

{12.2.1.C} Raffaella Bernardi o + o Guerrino Guerrini Pianezza 3-6-2000
{12.2.1.C} Moglie di Masimo Daolio * + o Massimo Daolio
{12.2.1.C} Marito di Claudia Daolio o + o Caudia Daolio
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